ανοικτές διαδικασίες, σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την προμήθεια Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους (Η-Ζ) για τις 
ανάγκες του νέου συγκροτήματος κτηρίων (συμπληρωματικού) του Πολυτεχνείου Κρήτης συνολικού 
προϋπολογισμού εβδομήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (75.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ- Αριθμός 
Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 176229 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για 
διόρθωση της διάρκειας του χρόνου παράδοσης των ειδών και ως εκ τούτου και της διάρκειας της